

**”Raikas Prosecco on luomuviini”**

**Tarina** Crudo Prosecco tulee aurinkoisesta Venetosta, Trevison kylästä. Crudo Prosecco on valmistettu tankkikäymismenetelmällä eli ns. Charmat menetelmällä. Siinä viini saa kuplansa toisessa käymisessä suuressa jäähdytetyssä terästankissa mukaan laitettujen sokerin ja puhdashiivaviljelmän vaikutuksesta. Viiniä kypsytetään edelleen 18 - 24 kuukautta ennen pullotusta.

**Tuottaja** Mare Magnumin yritysfilosofia on selkeä: kalliita laatuviinejä on maailmassa paljon, mutta suurin kysyntä kohdistuu itse asiassa laadukkaisiin viineihin, joilla on järkevä hinta. Kokeneet Takis Soldatos ja Mario Calzolari perustivat Mare Magnumin tuottamaan viinejä vastaamaan juuri tähän kysyntään. Yrityksen tuotanto alkoi italialaisista viineistä, joiden alkuperä on Apulia, Abruzzo, Piemonte, Sisilia, Toscana, Umbria ja Veneto. Mare Magnumin kansainvälinen viinintekijätiimi matkustaa jatkuvasti maailmalla ja yhteistyö on tuottanut monia viehättäviä, moderneja viinejä hyvinkin erilaisista paikoista. Niitä ovat tällä hetkellä Australia, Espanja, Etelä-Afrikka, Etelä-Amerikka, Kalifornia, Kreikka, Ranska ja Uusi-Seelanti. Riippumatta maasta tai viinistä Mare Magnumin tärkein päämäärä on tarjota kuluttajalle poikkeuksellisen hyvää vastinetta rahalle kekseliäissä ja houkuttelevissa pakkauksissa.

**VÄRI** Vaalean keltainen

**TUOKSU** Rehevä tuoksu tarjoilee karviaisia, Williams-päärynää, raparperia, valkoisia kukkia ja yrttejä

**MAKU** Kuiva, raikkaan hapokas, päärynäinen, mandariininen ja kevyen mineraalinen. Viipyilevässä lopussa nousevat esiin kypsät keltaiset omenat ja valkoinen suklaa

**KÄYTTÖVINKIT** Tyylikäs aperitiivi on parhaimmillaan melko viileänä. Sopii myös seurusteluun, alkupaloilille, salaatteihin tai kanaruokiin. Luomuviini.



<b>VIINITYYPPI</b>	Kuohuviinit	<b>PAKKAUSKOKO</b>	6 pll
<b>RYPÄLEET</b>	Glera 100%	<b>PULLONSULJENTA</b>	Luonnonkorkki
<b>VALMISTUTTAJA</b>	Mare Magnum	<b>PULLON KOKO</b>	0,75 l
<b>ALKOHOLIPITOISUUS</b>	11%	<b>TUOTENUMERO</b>	188006
<b>SOKERIPITOISUUS</b>	11 g/l		

**SAATAVILLA SEURAAVISTA TUKUISTA**

